
M. Snyder: 10 SLIBNÝCH PŘÍZNAKŮ, ŽE
ZÁKEŘNÝ MATRIX VYLHANÉHO SVĚTA
VYTVOŘENÝ ELITAMI OVLÁDÁNÍM MYSLI,
SE ZAČÍNÁ HROUTIT
- CZ24 News | 6. srpna 2022

SVĚT: Také se vám zdá, že čas běží mnohem rychleji než dříve? Že reálná hodina na kterou
jsme byli tak nějak zvyklí by měla být tak okolo hodiny a půl té naší, té současné hodiny až
na statisíciny vteřiny přesně odměřované nejmodernější technologií, atomovými hodinami?
Paradoxně nás tato technologická přesnost diovedla až k fyzickému prožívání pocitu, že čas
prostě dnes plyne ,mohem rychleji. Možná to bude jeho přicházejícím koncem, žijeme
nejspíš opravdu za soumraku Bohů na konci času. Já samozřejmě nemám vůbec žádný
objektivní důkaz svého tvrzení, jde skutečně pouze o můj zcela subjektivní pocit. Zajímavé
však je, že ho ani zdaleka nemám jediná. Můj oblíbený autor Michael Snyder, autor webu
activistpoint,com, přinesl článek s výše uvedeným titulem.

Dnes jsme svědky začátku jakéhosi masového probouzení se v celém západním světě? Po léta píšu o
extrémně složitých systémech, které bývají navrženy tak, aby jednak utvářely, ale hlavně
kontrolovaly to, co si myslíme. Dnes je naprostá většina mediálních „zpráv“ a mainstreamové
„zábavy“, kterou většina z nás konzumuje, řízena jen velmi malou hrstkou, za to však nesmírně
mocných korporací. A samozřejmě tyto korporace jsou nakonec vlastněny a kontrolovány současnou
elitou našeho světa. Elita tak skutečně byla do značné míry schopna určit, na co se zaměříme, co si
myslíme o současných událostech a jak se všeobecně cítíme ve světě kolem nás. Po tak dlouhou dobu
by většina populace brala jakékoli vyprávění, které jim podstrčili jejich korporátní vládci, jako
evangélium pravdy, až mě to vždy velmi frustrovalo. Naštěstí však okolo nás existují náznaky, že časy
se skutečně mění.

Aby mohla jakákoliv společnost efektivně fungovat, tak v ní ale musí také panovat vysoká míra
důvěry.

Bohužel pro elity, tak my jim už prostě nevěříme.

Důvěra v naše politiky klesla na své historické minimum.

Důvěra v média klesla na své historické minimum.

Důvěra v naše korporace klesla na historické minimum.

Důvěra v náš zdravotní systém klesla na historické minimum.

Důvěra v náš vzdělávací systém klesla na historické minimum.

Důvěra v technologický průmysl klesla na historické minimum.

A to se už vůbec nebavíme o všech těch vražedných svinstvech, které nám pořád házejí lopatou na
hlavu.

https://cz24.news/m-snyder-10-slibnych-priznaku-ze-zakerny-matrix-vylhaneho-sveta-vytvoreny-elitami-ovladanim-mysli-se-zacina-hroutit/
https://cz24.news/m-snyder-10-slibnych-priznaku-ze-zakerny-matrix-vylhaneho-sveta-vytvoreny-elitami-ovladanim-mysli-se-zacina-hroutit/
https://cz24.news/m-snyder-10-slibnych-priznaku-ze-zakerny-matrix-vylhaneho-sveta-vytvoreny-elitami-ovladanim-mysli-se-zacina-hroutit/
https://cz24.news/m-snyder-10-slibnych-priznaku-ze-zakerny-matrix-vylhaneho-sveta-vytvoreny-elitami-ovladanim-mysli-se-zacina-hroutit/


A to je právě ta opravdu, ale opravdu velmi dobrá věc.

Je morálně špatné, aby se snažili ovládat to, co si myslíme. Je proto naprosto nezbytné, abychom se
všichni naučili hlavně myslet sami za sebe, protože to je ten jediný možný způsob, jak budeme někdy
skutečně svobodní.

Píšu o tom už celé dlouhé roky, ale teprve řada až poměrně nedávných trendů mi dává jakousi
naději, že se lidé začínají masověji probouzet. Naznačím vám 10 slibných příznaků, že zákeřná
matrice ovládání naší mysli, kterou elita vytvořila, se skutečně začíná hroutit…

#1 Podle nedávného průzkumu Gallup má v USA dnes pouze 16 procent dospělých „velkou“ nebo
„docela velkou“ důvěru v mainstreamové a tištěné noviny a dokonce pouze 11 procent dospělých v
USA má „velkou“ nebo „docela velkou“ důvěru ve zprávy v televizi

#2 Všude na internetu vidíme jeden článek za druhým vystupujících proti politice Světového
ekonomického fóra. To je další neuvěřitelně nadějné znamení.

#3 V Nizozemsku byl spuštěn nový vládní plán na „snížení používání dusíkatých hnojiv a sníženíl
stavů hospodářských zvířat a to až tak drasticky, že by to mnoho farem dovedlo k ukončení jejich
podnikání“. Tento plán je tak hluboce zlý, ale ty masivní protesty farmářů, které se v důsledku toho
vyvolaly, jsou opravdu potěšující.

#4 Po jeho zatčení bylo jednomu jistému Britovi řečeno toto: „Někomu způsobil úzkost váš příspěvek
na sociálních sítích. A proto jste zatčen.“ Dobrou zprávou však je, že na sociálních sítích okamžitě
došlo k tak obrovskému odporu, že video s jeho zatčením bylo zhlédnuto již více než 2 milionykrát.

#5 Jak se stále více lidí na západním pobřeží v dnešní době probouzí, tak se exodus ze státu
Kalifornie rychle stává tlačenicí .

#6 Navzdory všem výkyvům Bidenovy administrativy tak 66 procent Američanů říká, že věří, že jsme
buď v recesi, nebo v depresi.

#7 Celkové hodnocení schválení kroků a politiky Joe Bidena kleslo také na naprosté historické
minimum 36 procent .

#8 Ekonomický rating Joe Bidena klesl na své historické minimum 30 procent .

#9 Nedávný průzkum CNN zjistil, že neuvěřitelných až 75 procent prodemokraticky a demokraticky
orientovaných voličů ve skutečnosti chce, aby jejich strana ve volbách v roce 2024 nominovala
někoho jiného než Bidena.

#10 Podle nedávného průzkumu Pew Research je pouze 24 procent dospělých v USA spokojeno se
současným stavem země.

Téměř všichni vidíme, že naše společnost je na špatné cestě, a to je první krok k návratu na správnou
cestu.

Jak čas běží, věřím, že se nás probudí stále více.

A nakonec věřím, že současný „světový řád“, který se západní elita tolik snažila nastolit, padne.

Tento proces bude neuvěřitelně chaotický , ale konečný výsledek bude stát za to.

Než tento článek ukončím, je tu ještě jedna věc, kterou jsem chtěl zmínit.

https://news.gallup.com/poll/394817/media-confidence-ratings-record-lows.aspx
https://news.gallup.com/poll/394817/media-confidence-ratings-record-lows.aspx
https://www.zerohedge.com/geopolitical/un-world-economic-forum-behind-global-war-farmers-experts
https://www.foxbusiness.com/economy/world-economic-forum-calls-reduce-private-vehicles-by-eliminating-ownership
https://thefederalist.com/2022/07/29/pay-attention-to-the-dutch-farmer-protests-because-america-is-next/
https://twitter.com/stillgray/status/1553597176558669824
https://www.gazettextra.com/news/nation_world/california-exodus-continues-with-la-san-francisco-leading-the-way-why-are-we-here/article_4718a7f7-d1db-52b2-ae32-a5228c54698f.html
https://www.theblaze.com/news/recession-us-poll-biden-economy
https://www.nbcnews.com/meet-the-press/meetthepressblog/bidens-approval-ratings-hit-time-lows-cnbc-poll-rcna38240
https://www.nbcnews.com/meet-the-press/meetthepressblog/bidens-approval-ratings-hit-time-lows-cnbc-poll-rcna38240
https://www.cnn.com/2022/07/26/politics/cnn-poll-biden-2024/index.html
https://www.pewresearch.org/politics/2022/06/06/americans-views-of-government-decades-of-distrust-enduring-support-for-its-role/
https://www.amazon.com/Michael-Snyder/e/B01DUPOJL2/


Podle vědců jsme právě zažili nejkratší den, jaký byl kdy zaznamenán …

 

Planeta Země překonala nejkratší den v historii. 29. června 2022 planeta
dokončila celou svou rotaci za pouhých 1,59 milisekundy, tedy o něco více
než jednu tisícinu sekundy, což je méně času, než obvykle trvá 24hodinová
rotace.

V poslední době se Země pohybuje rychleji. Od 60. let 20. století byl rok
2020 nejkratším měsícem v historii planety. 19. července téhož roku, o 1,47
milisekundy kratší než typický 24hodinový den, vědci zaznamenali dosud
nejkratší den.

Zkracují se dny?

Často lidem říkám, že mám pocit, že dny plynou rychleji než kdy jindy, ale myslel jsem si, že je to jen
moje představa.

Bylo mi řečeno, že tím, jak stárneme, tak se může zdát, že čas utíká rychleji, a rok 2022 se
bezpochyby zdá jako ten dosud asi vůbec nejrychlejší rok.

Ani se nechce věřit, že už je tady začátek srpna.

Rok 2023 tak přijde dříve, než se nadějeme, a já věřím, že právě rok 2023 bude tím rokem, který vše
změní.

Vím, že se okolo nás děje spousta špatných věcí a také se hodně mých článků na ty špatné věci spíše
zaměřuje.

Ale pravdou je i to, že se také děje spousta dobrých věcí.

Ve skutečnosti ale zjkrátka neexistuje žádná jiná doba v celé lidské historii, kterou bych žil raději než
právě teď.

Právě v nejtemnějších časech jsou totiž potřeba ti největší hrdinové a roky dopředu nám poskytnou
spoustu příležitostí stát se právě takovým hrdinou, jakým jsme vždy měli být.

 

 

AUTOR: Michael Snyder

ZDROJ

PŘEKLAD: Myšpule/myspulesvet.org

https://in.mashable.com/science/35815/earth-smashed-its-record-again-for-shortest-day-repercussions-may-be-catastrophic
http://theeconomiccollapseblog.com/why-does-the-united-states-just-keep-getting-hit-by-one-historic-nightmare-after-another/
http://activistpost.com/2022/08/10-promising-signs-that-the-insidious-mind-control-matrix-the-elite-have-created-is-starting-to-crumble.html

